檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：金美仙

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：bunun1109@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：府教課字第1070200549號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫書。(1070200549_Attach000.pdf)

主旨：國立東華大學原住民族課程發展協作宜花中心訂於107年1

1月10日（星期六）辦理「原教新勢力：宜花地區原住民

族實驗教育分享暨課程研討工作坊」，請踴躍報名參與，

並請依本權責准予參加人員公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學107年10月5日東民發字第1070019824號

函辦理。

二、旨揭活動含原住民族實驗教育發展歷程分享，並分組進行

民族教育研討工作坊，以期對相關議題提出具體建議。

三、活動相關資訊如下：

（一）參與對象：

１、宜蘭、花蓮地區原住民族實驗學校師長及該社區(部

落)耆老、家長。

２、宜蘭、花蓮地區原住民重點學校校長及教師。

３、原住民族教育相關領域學者專家。

４、關心原住民族教育之學生或社會人士。

（二）活動地點：國立東華大學原住民族學院國際會議廳B1

6

1070003230

■■■■■■■■■■■■■107/10/08

■■■■■■■

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

23(花蓮縣壽豐鄉志學村大學路二段1-45號)。

（三）活動日期：107年11月10日（星期六）上午9時至下午

5時。

（四）報名方式：線上報名（https://goo.gl/PkvqKk）。

（五）報名截止日期：即日起至107年11月2日（星期五）止

。

四、本活動相關資訊，請逕至全國教師在職進修網課程代號24

93219或本中心網站（https://icdc-yh.ndhu.edu.tw/bin

/home.php）查詢。

五、倘有任何疑問，請逕洽國立東華大學原住民族課程發展協

作中心專任助理歸呈仰先生03-8905138及陳祈宏先生03-8

905141。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-10-08
15:42:19